Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

69Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Janeiro de 2022 • Edição IVDI

ld:073833CAS13DFF6E

Estado do Piauí
PREFEITUU MUNICIPAL DE INHUMA
SECROARIA MUNICIPAl DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022/SMS/SAMU

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA COM A LEI FEDERAL Nº 8.745, DE 09
DE DEZEMBRO DE 1993

CONTRATANTE: Município de Inhuma/ Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
CONTRATADO: TOMÉ DA SILVA SOUSA, CPF: 303.330.418-44
OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de condutor
socorrista do SAMU.
VALOR: O contratante pagará à contratada o valor mensal de 1.212,00 (mil duzentos e doze
reais) a título de remuneração mensal e R$ 242,40 (duzentos e quarenta e dois reais e quarenta
centavos) por desenvolver atividade insalubre, perfazendo o valor global mensal de R$
1.454,40 (mil quatrocentos e cinqüenta e quatro reais e quarenta centavos).
RECURSO FINANCEffiO: FUS E SAMU
VIGÍNCIA: A partir da assinatura até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 01/01/2022.

ld:0471A8D99629FF88

jJJ.Etü.MA
Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMI
SECRETARIA MUNICIPAl DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022/SMS/SAMU

LEI MUNICIPAL N° 638/2002, COMBINADA COM A LEI FEDERAL Nº 8.745, DE 09
DE DEZEMBRO DE 1993

CONTRATANTE: Município de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
CONTRATADO: MARCIANE RODRIGUES ALMONDES, CPF: 029.744.903-60
OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de
COORDENADORA E RESPONSÁVEL TÉCNICA DO SAMU.
VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de 1.900,00 (mil e
novecentos reais) a título de remuneração mensal.
RECURSO FINANCEIRO: FUS E SAMU
VIGÍNCIA: A partir da assinatura até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 01/01 /2022.

ld:030E6361389FFF89

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECROARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: MAYLY DA SILVA CARDOSO, CPF: 070.489.053-44

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Fisioterapeuta do

Núcleo de Apoio a Saúde da Família - NASF, junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento.

VALOR: O contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 1.842,72 (mil oitocentos e

quarenta e dois reais e setenta e dois centavos) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS/OUTROS

VIGtNCIA: Entra em vigor em 10 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:167C2FF6562BFF8C

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: FRANCISCO CARNEIRO DA SILVA, CPF: 020.1 42.513-04

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Psicólogo do

Núcleo de Apoio a Saúde da Família - NASF, junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento.

VALOR: O contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 1.842, 72 (mil oitocentos e

quarenta e dois reais e setenta e dois centavos) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS/OUTROS

VIGtNCIA: Entra em vigor em 10 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:01AB1DE80B15FF92

[8.f.lÜMA

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAl DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: FRANCISDALVA PEREIRA DA CUNHA SOUSA, CPF:

922.916.513-15

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Agente

Comunitária de Saúde para atendimento ao Programa Saúde da Família, junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÍNCIA: Entra em vigor em 1 O de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:0047D8707D8BFF93

18.HÜ.MA

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAl DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: ANTONIA V ALDIRENE DA SILVA SOUSA, CPF: 008.090.223-54

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Técnica de

enfermagem no Posto de Saúde da localidade Baixo, junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal deR$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÍNCIA: Entra em vigor em 10 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.